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واکنشها به کشته شدن هفت سرباز آذری در یكی از پادگان های جمهوری آذربایجان

کشته شدن هفت سرباز در پادگان موروداغ شهرستان کلبجر جمهوری آذربایجان واکنشها و بازتابهای گستردهای به

همراه داشته است
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کشته شدن هفت سرباز در پادگان موروداغ شهرستان کلبجر جمهوری آذربایجان واکنش ها و بازتاب های گسترده ای به همراه داشته است.

در پی درگیری روز دوشنبه (2 اسفند) میان نظامیان مستقر در پادگان موروداغ هفت سرباز کشته شدند.

به گزارش خبرنگار برون مرزی، با وجود سکوت اغلب رسانه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان، تعداد قابل توجهی از روزنامه ها و سایت های خبری این کشور با انعکاس این موضوع، خواستار اتخاد

تمهیداتی برای جلوگیری از این گونه حوادث شدند.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان با انتشار اسامی کشته شدگان هیچ توضیحی درباره علت این درگیری ارائه نداد و اعلام کرد نمایندگان وزارت دفاع و وزارت دادگستری برای بررسی این موضوع به

پادگان اعزام شده اند.

بر اساس این گزارش، تعدادی از احزاب و تشکل های جمهوری آذربایجان از جمله احزاب امید و جبهه خلق واحد و برخی از شخصیت های جمهوری آذربایجان خواهان استعفای صفر ابی اف وزیر

دفاع این کشور و پایان بی نظمی حاکم بر پادگان های جمهوری آذربایجان جان شدند.

وزیر دفاع جمهوری آذربایجان در حال حاضر برای دیدار از یک نمایشگاه نظامی در امارات به سر می برد و از وی خواسته شده است هر چه سریع تر به باکو بازگردد.

بر اساس این گزارش، بسیاری از رسانه ها و تارنما های خبری ارمنستان با انعکاس این خبر، سیاست ناتوگرایی جمهوری آذربایجان را به سخره گرفتند و این فاجعه را نشان دهنده نابسامانی در ارتش

جمهوری آذربایجان خواندند.

با وجود تلاش برخی از رسانه ها برای انحراف افکار عمومی از ماهیت این حادثه، منابع محلی آذربایجان اعلام کردند یک سرباز در پادگان موروداغ شش سرباز دیگر را هدف گلوله قرار داد و سپس

خودکشی کرد.

پیش تر نیز دو سرباز آذربایجان در فوریه سال گذشته (2010 میلادی) با شلیک به سوی فرماندهان و افسران پادگان داشکسن، چهار افسر از جمله فرمانده پادگان را کشتند و بی درنگ پس از این

اقدام خودکشی کردند.

همچنین پنج سرباز وظیفه در ژوئیه سال گذشته در پادگانی در شهرستان فضولی به سوی دو تن از فرماندهان خود تیراندازی کردند و آن ها را کشتند.

این در حالی است که از ابتدای سال جاری میلادی تاکنون 21 نظامی به علت نابسامانی انضباطی و عدم تسلط به امور رزمی کشته و هفت نفر دیگر زخمی شده اند.

اتحادیه غیردولتی نظارت بر ارتش جمهوری آذربایجان پیش تر از موارد متعددی از شکنجه، بدرفتاری، فرار، خودکشی و قتل سربازان آذربایجانی خبر داده است.

پایان پیام.
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